第１９回 移動容器規格委員会決議事項の確認

決議番号 議案、資料番号及び決議の要件 決議結果

１

議案：第 18 回移動容器規格委員会議事録（案）の承認について

資料：資料 19-2

出席委員全員（11 人）の賛成

可決

２

議案：技術基準整備 3 カ年計画（平成 28～30 年度）について

資料：資料 19-3

出席委員全員（11 人）の賛成

可決

３

議案：空気呼吸器用継目なし容器再検査基準 KHKS0151 (2012)の軽微な変更に係

る承認について

資料：資料 19-4-1 及び資料 19-4-2

出席委員全員（11 人）の賛成

可決

４

議案：アルミニウム合金製一般継目なし容器再検査基準 KHKS0152 (2012)の軽微

な変更に係る承認について

資料：資料 19-5-1 及び資料 19-5-2

出席委員全員（11 人）の賛成

可決